P
A
R
TI
ZI
O
N
I D

Scegli la misura della base di supporto
per la realizzazione della barriera
Esempio di ordine:
MB2.4050A-DX (per vetro 6,76)
HP20.100 (base di supporto 80x100cm)
1 PzMon
NONO
FOROFORO
FORO
NO
14 Box Doccia
w
w
w
.g
la
s
s
c
o
m
.i
t
Lo Iacono Tommaso
Lo Iacono Tommaso
EP0 LIGHT PROTECT
Soluzione semplice ed immediata per realizzare schermi divisori in
vetro stabili ma che non necessitano della foratura dei ripiani dei banchi
e delle scrivanie. Possibilità di utilizzare quasi l’intera gamma di morsetti
disponibili a catalogo generale, in acciaio inox e lega.
NON NECESSITA DI FORI SU VETRO O SULLA
BASE
LIGHT PROTECT
 LO SPOSTI E LO SMONTI CON FACILITA' - PUOI FISSARLO CON BIADESIVO
LP33
- SCEGLI  IL TIPO DI MORSETTO
- SCEGLI LA MISURA DELLA BASE
 - SECONDO LE TUE NECCESSITA'
LIGHT PROTECT - SINGOLI COMPONENTI
15
Box Doccia
w
w
w
.g
la
s
s
c
o
m
.i
t
Lo Iacono Tommaso
Lo Iacono Tommaso
MonNB: KIT= 2  Basi + 2 Morsetti.
In alternativa consultare sezione morsetti sul catalogo generale.
Articolo
LP33.4563 KIT
LP33.6055Z KIT
Materiale
Acciaio
Acciaio e Lega
Finitura
Inox Satinato
Inox Satinato
Dimensione Per vetro
6-10mm
6-10mm
Confezione
.
1 kit
1 kit.